



**PROJEKTI „PEALINNAREGIOONI  
OMAVALITSUSÜKSUSTE KOOSTÖÖ- JA  
HALDUSVÕIMEKUSE TÕSTMINE“ INTERAKTIIVSE  
ELEKTROONILISE INFOKOGUMIKU KOOSTAMINE  
JA KUJUNDAMINE**

**III vahearuanne**

Konsultatsiooni- ja koolituskeskus Geomeedia

Projektijuht: Kalle Jagula

Tartu 51007, Rütli 4

Tel.: 7 441 672

E-mail: [kalle@geomeedia.ee](mailto:kalle@geomeedia.ee)

[www.geomeedia.ee](http://www.geomeedia.ee)

Tartu 2010

## Infokogumiku koostamise ja kujundamise õiguslik alus ja ülesanded

Infokogumiku koostamise ja kujundamise õiguslikuks aluseks on Harjumaa Omavalitsuste Liidu ning Konsultatsiooni- ja koolituskeskuse Geomedia vahel sõlmitud leping.

Infokogumiku koostamine on suunatud projekti alltegevuse „Teavitus- ja kaasamisüritused, infokogumiku koostamine“ täitmisele ning selle raames on **tööde peamisteks ülesanneteks:**

- koostada Harjumaa Omavalitsuste Liidu poolt saadud algmaterjalidele tuginedes Projekti tutvustav infokogumik;
- välja töötada ja kujundada saadud infost interaktiivne interneti kodulehekülg;
- viia läbi koostöös Harjumaa Omavalitsuste Liiduga info kogumist projekti kulgemise jooksul, ajavahemikus 1. detsember 2009 kuni 1. veebruar 2011.

## Kavandatud tegevused seoses infokogumikuga

Pealinnaregiooni omavalitsusüksuste koostöö- ja haldusvõimekuse tõstmise projekti raames toimus Geomedia OÜ poolt info (vahearuanDED, lõpparuanded, dokumentatsioon, koosolekud jmt) kogumine ja töötlemine eesmärgiga luua ühtne ning loogilise ülesehitusega infoandmik: sisaldub projekti käigust operatiivne informatsioon mida saavad kasutada kõik projektipartnerid ning asjast huvitatud avalikkus. Väljastatavat informatsiooni projekti kohta saab jagada teemati viide valdkonda:

- operatiivne informatsioon projekti kulgemisest;
- nimekiri läbiviidud uuringutest ja analüüsides;
- võtmeisikute sõnavõttud ja intervjuud ekspertidega;
- projekti kalenderplaan;
- muu projekti puutuv informatsioon.

Projekti kirjeldava interneti kodulehekülje koostamiseks on kasutatud OÜ Fraktal poolt välja töötatud, spetsiaalselt professionaalsete kodulehtede loomiseks mõeldud programmi Edicy. Sama programmi kasutajaliidese abil toimub projekti kodulehekülje pidev uuendamine. Kogu koostatud informatsioon on kättesaadav aadressil: <http://www.hol.ee/pealinnaregioon/>. Projekti lõppedes on võimalik infokogumik tervikuna teha huvilistele internetile lisaks kättesaadavaks ka näiteks CD-plaadil.

### **Teostatud tööd interaktiivse infokogumiku kujundamiseks ja informatsiooni kättesaadavaks tegemiseks**

Alates eelmise aruande esitamisest ehk 2010.a. mai lõpust on infokogumiku koostamisel toimunud peamiselt lisandunud uudiste vormistamine ning interneti paigutamine. Vastavalt tellija soovile on muudetud interneti paigutatud dokumentide paiknemise struktuuri ning avalikustatud dokumendid on paigutatud kõik ühele interneti lehele. Vaadeldava aja jooksul on lisandunud üks projektinõukogu koosolekut (toimumisajaga 22.septembril) kajastav videosalvestis pikkusega 114 minutit. Kokku on antud hetkeks tehtud videosalvestisi 388 minuti vältel. Avalikkusele on tehtud kättesaadavaks ka kõik valminud ja projektinõukogu poolt heakskiidetud materjalid.

Et projekti tööde teostajate uuringud ja analüüsid on jõudnud järku, kus on võimalik hakata tegema järeldusi ning kokkuvõtteid, on otstarbekas alustada infokogumiku täiendamiseks kavandatud ekspertide intervjuudega. Selle tarbeks on viimasel (so. 22.septembril toimunud) nõukogu koosolekul otsustatud, et infokogumiku haldaja koostab igale töö läbiviijale eraldi küsimustiku küsimustest, mis võiks antud töö juures avalikkust enim huvitada. Vastavalt tekkinud küsimus-vastus intervjuud esitatakse pärast nende valmimist projekti nõukogule kes kirjutab koostatud pressiteatele eessõna. Selle järgnevalt võib pressiteate avalikustada ning teavitada selle valmimisest ka piirkondlikke (st maakondlikke ja kohalike omavalitsuste) meediaväljaandeid kes saaksid pressiteatele tuginedes teavitada piirkonna elanikke käimasolevast projektist.

Aruande koostas: OÜ Geomedia projektijuht Kalle Jagula

Tartus, 30.09.2010